A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração,
sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 47.818,87

9.1.O custo estimado total da contratação é de R$ 47.818,87 (quarenta e sete mil oitocentos e dezoito reais e oitenta e sete
centavos).
9.2.O custo estimado da contratação possui caráter sigiloso e será tornado público apenas e imediatamente após o julgamento das
propostas. 
9.3.A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e contratado,